
香肠灌装机厂家

产品名称 香肠灌装机厂家

公司名称 佛山市奥楷机械科技有限公司

价格 .00/台

规格参数 品牌:奥楷
型号:大中小多种
总部地址:佛山

公司地址 佛山市南海区狮山镇罗村联星村兴旺大道3号

联系电话 0757-15916057763 15916057763

产品详情

香肠灌装机厂家 厂家直销 价格优惠 型号多样

上面是香肠灌装机，下面是全自动香肠双头扎线机

三台香肠扎线机

香肠灌装机 外语翻译：

Nuk e di nse ishte e qllimshme, pothuajse t pastr fjal t bardh t vogla erdhi momente, bijt e re gjmime, ku ajo
vazhdimisht sht kthyer disa her, nj bubullime t madhe jehon n dit, cloud trupi thunder i fmijs direkt nga dyqind kmbt
e kthyer n tri kmbt.

    Dhe nga tre kmbt ndahej n katr kmbt, ajo sht n fund t fundit t arritur direkt rreth pes kmb, ant e saj sht fizikisht
ose madhsive, mund t jet shum afr normale.

    vrullin e saj n rritje, por edhe ka arritur nj shkall m alarmante, n kt moment duke qndruar n ajr, si nj mishrim i
vrtet i paraardhsve t njeriut, trupin e mndjemadhsis s cils, momentit t egr atje q njerzit mendje tronditjen e shtrngimit, t
gjitha t ilustruar n kt moment bijt e re gjmime, shkalln e saj t fuqishme, ka qen n ekstrem.

    Por, jasht trupit t saj, ajo u shfaq mburoj shumngjyrsh i leht q trashsi mburoj dhe jep ndjenjn e, si ......
pathyeshm!



    Disa t bardh t vogl t pastr shtangur ...... mendjen e tij n kt moment reagimi i par sht se e gjith kjo sht e qllimshme
tjetr ......

    "Bardh e vogl t pastr, m jep vdekje !!" ndryshim t plot t pes bijt e re gjmime, tani nj Growl ult, si rrufeja e epoks,
kur ulrim e Kuartetit, shpejtsia e tij sht edhe shprthimi i ashpr, shkoi direkt nga t pastr t bardh t vogla.

    trup t vogl t bardh nj drithm e ajrit t pastr, syt jan t kuqe, dhe nj rritje t ndihen t poshtruar thell, n mnyr q
zemrimi t vogl t bardh t pastr ktu ngrihet Faqja Gao gjithashtu.
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